INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente para realização

de poda em árvore em frente ao número 227 da Rua Igino

Scarpelli, Parque Marajoara.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente para realização de poda em árvore

em frente ao número 227 da Rua Igino Scarpelli, Parque Marajoara.

JUSTIFICAMOS: A copa da árvore está com os galhos cheios e inclinados, apresentando risco

aos moradores, pedestres e motoristas que realizam o trajeto. Além disso, conforme foto

anexa, informamos que o espaço é utilizado como percurso de crianças, pois naquela região

estão instaladas unidades escolares.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 18 de março de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Fl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003100320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T11:41:36-0300